



## ESKUALDEKO GARRAIOA

### JATORRI/HELMUGA ERLAZIO BAIMENDUAK

#### LOTE 2 AMURRIO - ARRESPALDITZA / RESPALDIZA

|  | AMURRIO<br>(gasolinera) | AMURRIO<br>(Araba) | AMURRIO (Tren<br>geltokia) | ARESPALDITZA /<br>RESPALDIZA |
|--|-------------------------|--------------------|----------------------------|------------------------------|
| Agiñaga  | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| <b>AMURRIO (Tren geltokia)</b>                 | NO                      | NO                 | NO                         | NO                           |
| <b>AMURRIO (Gasolindegia /<br/>Gasolinera)</b> | NO                      | NO                 | NO                         | NO                           |
| <b>AMURRIO (Araba)</b>                         | NO                      | NO                 | NO                         | NO                           |
| Beotegi  | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Etxegoien                                      | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Izoria   | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Luxo / Lujo                                    | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Madaria  | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Maroño   | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Menagarai (Jauregi)                            | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Menoio   | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Murga (Eliza / Iglesia)                        | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Murga (Markijana)                              | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Olabezar                                       | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Ozeka  | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Quejana / Kexaa                                | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| <b>ARESPALDITZA /<br/>RESPALDIZA</b>           | EZ                      | EZ                 | EZ                         | EZ                           |
| Salmantón                                      | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Zuaza / Zuhatza (El Valle)                     | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Zuaza / Zuhatza (Eliza / Iglesia)              | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |
| Zuaza / Zuhatza (Zerrabe)                      | BAI                     | BAI                | BAI                        | BAI                          |



**LOTE 3 AMURRIO – URDUÑA / ORDUÑA**

|  | URDUÑA /<br>ORDUÑA | AMURRIO (Tren<br>geltokia) | AMURRIO<br>(Gasolindegia /<br>Gasolinera) | AMURRIO (Araba) |
|--|--------------------|----------------------------|---|-----------------|
| Aloria   | BAI                | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| <b>AMURRIO (Tren geltokia)</b>                 | EZ                 | EZ                         | EZ  | EZ              |
| <b>AMURRIO (Gasolindegia / Gasolinera)</b>     | EZ                 | EZ                         | EZ  | EZ              |
| <b>AMURRIO (Araba)</b>                         | EZ                 | EZ                         | EZ  | EZ              |
| Artomaña                                       | BAI                | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Baranbio                                       | EZ                 | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Delika   | BAI                | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Inoso  | EZ                 | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Larrinbe                                       | EZ                 | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Lekamaña                                       | EZ                 | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Lezama   | EZ                 | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| <b>URDUÑA / ORDUÑA</b>                         | EZ                 | EZ                         | EZ  | EZ              |
| Saratxo (Eliza / Iglesia)                      | BAI                | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Saratxo (Salmenta Los Aires / Venta Los Aires) | BAI                | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Tertanga                                       | BAI                | BAI                        | BAI                                       | BAI             |
| Ziorraga                                       | EZ                 | BAI                        | BAI                                       | BAI             |



**LOTE 4 ARAMAIO**

|                | <b>ARAMAIO</b> |
|----------------|----------------|
| Altzaga        | BAI            |
| Arexola        | BAI            |
| Arraga         | BAI            |
| Arriola        | BAI            |
| Azkoaga        | BAI            |
| Barajuen       | BAI            |
| Etxaguen       | BAI            |
| Gantzaga       | BAI            |
| Gureia         | BAI            |
| <b>ARAMAIO</b> | <b>EZ</b>      |
| Oleta          | BAI            |
| Zuriñao (Suña) | BAI            |
| Untzilla       | BAI            |
| Uribarri       | BAI            |
| Zabola         | BAI            |



LOTE 5 IZARRA – MURGIA

|   | AMETZAGA ZUIA | GOPEGI | IZARRA | MURGIA | (Suhiltzaileak / Bomberos) | URDUÑA / ORDUÑA (Tren geltokia) | ZAITEGI |
|---|---------------|--------|--------|--------|----------------------------|---------------------------------|---------|
| Altube  | BAI           | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| <b>AMETZAGA ZUIA</b>                              | EZ            | EZ     | EZ     | EZ     | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Aperregi  | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Apregindana                                       | BAI           | EZ     | BAI    | BAI    | BAI                        | BAI                             | EZ      |
| Beluntza  | BAI           | EZ     | BAI    | BAI    | BAI                        | BAI                             | EZ      |
| Bitoriano   | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Domaikia  | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| <b>GOPEGI</b>                                     | EZ            | EZ     | EZ     | EZ     | EZ                         | EZ                              | BAI     |
| Gillerna  | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Goiuri  | BAI           | EZ     | BAI    | BAI    | BAI                        | BAI                             | EZ      |
| <b>IZARRA</b>                                     | EZ            | EZ     | EZ     | EZ     | BAI                        | BAI                             | EZ      |
| Jugo  | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Letona  | EZ            | BAI    | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | BAI     |
| Lukiano   | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Markina   | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| <b>MURGIA</b>                                     | EZ            | EZ     | EZ     | EZ     | EZ                         | EZ                              | BAI     |
| Oiardo  | BAI           | EZ     | BAI    | BAI    | BAI                        | BAI                             | EZ      |
| Olano   | EZ            | BAI    | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | BAI     |
| <b>URDUÑA / ORDUÑA (Suhiltzaileak / Bomberos)</b> | EZ            | EZ     | BAI    | EZ     | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| <b>URDUÑA / ORDUÑA (Tren geltokia)</b>            | EZ            | EZ     | BAI    | EZ     | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Sarria  | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Untza   | BAI           | EZ     | BAI    | BAI    | BAI                        | BAI                             | EZ      |
| Uzkiano   | BAI           | EZ     | BAI    | BAI    | BAI                        | BAI                             | EZ      |
| <b>ZAITEGI</b>                                    | EZ            | BAI    | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Zárate  | EZ            | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |
| Ziorraga  | BAI           | EZ     | EZ     | BAI    | EZ                         | EZ                              | EZ      |



**LOTE 6 LEGUTIO**

|                           | OTXANDIO | LEGUTIO | LEGUTIO (Zabalain) |
|---------------------------|----------|---------|--------------------|
| Elosu                     | EZ       | BAI     | BAI                |
| Elosu (Ollerias)          | EZ       | BAI     | BAI                |
| Larrabea                  | EZ       | BAI     | BAI                |
| <b>LEGUTIO</b>            | EZ       | EZ      | EZ                 |
| <b>LEGUTIO (Zabalain)</b> | EZ       | EZ      | EZ                 |
| Nafarrate                 | EZ       | BAI     | BAI                |
| Oleta                     | BAI      | EZ      | EZ                 |
| <b>OTXANDIO</b>           | EZ       | EZ      | EZ                 |
| Ubide                     | EZ       | BAI     | BAI                |
| Urrunaga                  | EZ       | BAI     | BAI                |

|  | DURANA | LEGUTIO | LEGUTIO (Zabalain) | VITORIA-GASTEIZ (Gamarrako Atea 1 / P. Gamarra 1) |
|--|--------|---------|--------------------|---|
| Arzubiaga  | BAI    | EZ      | EZ                 | BAI   |
| Betolaza   | BAI    | EZ      | EZ                 | BAI   |
| <b>DURANA</b>  | EZ     | EZ      | EZ                 | EZ  |
| <b>LEGUTIO</b>   | EZ     | EZ      | EZ                 | EZ  |
| <b>LEGUTIO (Zabalain)</b>                                | EZ     | EZ      | EZ                 | EZ  |
| Luko   | BAI    | EZ      | EZ                 | EZ  |
| Nafarrate  | BAI    | BAI     | BAI                | BAI   |
| Nanclares de Ganboa / Langara Ganboa                     | BAI    | EZ      | EZ                 | BAI   |
| Urbina   | EZ     | BAI     | BAI                | EZ  |
| Urrunaga   | BAI    | BAI     | BAI                | BAI   |
| <b>VITORIA-GASTEIZ (Gamarrako Atea 1 / P. Gamarra 1)</b> | EZ     | EZ      | EZ                 | EZ  |
| Ziriano  | BAI    | EZ      | EZ                 | BAI   |
| Zurbano / Zurbao   | BAI    | EZ      | EZ                 | BAI   |



LOTE 7 ALEGRIA-DULANTZI

|                          | ALEGRIA-DULANTZI | AZILU | ELBURGO /<br>BURGELU | OZAETA | VITORIA-GASTEIZ<br>(Madrid-<br>Arantzabela) | VITORIA-GASTEIZ<br>(Bruselas/ Elorriaga) |
|--------------------------|------------------|-------|----------------------|--------|---|--|
| <b>ALEGRIA-DULANTZI</b>  | EZ               | EZ    | EZ                   | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Añua                     | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | BAI   | BAI                                      |
| Arbulu                   | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | EZ  | EZ                                       |
| Argómaniz                | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | EZ  | EZ                                       |
| Arrieta                  | BAI              | BAI   | BAI                  | EZ     | EZ  | EZ                                       |
| Audikana                 | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| <b>AZILU</b>             | EZ               | EZ    | BAI                  | EZ     | EZ  | EZ                                       |
| Dallo                    | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Egileta                  | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | EZ  | EZ                                       |
| <b>ELBURGO / BURGELU</b> | EZ               | EZ    | EZ                   | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Elgea                    | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Erentxun                 | BAI              | BAI   | BAI                  | EZ     | BAI   | BAI                                      |
| Etura                    | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Etxabarri Urtupiña       | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Gazeta                   | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | BAI   | BAI                                      |
| Gebara                   | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Heredia                  | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Hijona / Ixona           | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | BAI   | BAI                                      |
| Marieta-Larrintzar       | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Maturana                 | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Mendixur / Mendijur      | BAI              | EZ    | BAI                  | BAI    | EZ  | EZ                                       |
| Oreitia                  | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | BAI   | BAI                                      |
| <b>OZAETA</b>            | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | EZ  | EZ                                       |
| Trokoniz                 | BAI              | BAI   | BAI                  | EZ     | BAI   | BAI                                      |
| Txintxetru               | BAI              | EZ    | BAI                  | EZ     | EZ  | EZ                                       |



**LOTE 8 AGURAIN / SALVATIERRA**

|                                      | ALEGRIA-DULANTZI | AZILU | ORDOÑANA / ERDOÑANA | AGURAIN / SALVATIERRA |
|--------------------------------------|------------------|-------|---------------------|-----------------------|
| Adana                                | BAI              | EZ    | BAI                 | BAI                   |
| Alaitza                              | BAI              | BAI   | EZ                  | BAI                   |
| <b>ALEGRIA-DULANTZI</b>              | EZ               | BAI   | EZ                  | EZ                    |
| <b>AZILU</b>                         | BAI              | EZ    | EZ                  | BAI                   |
| Ezkerekotxa                          | BAI              | BAI   | EZ                  | BAI                   |
| Gauna                                | BAI              | BAI   | EZ                  | BAI                   |
| Gazeo                                | BAI              | BAI   | EZ                  | BAI                   |
| Gereñu                               | BAI              | BAI   | EZ                  | BAI                   |
| Jauregi                              | BAI              | BAI   | EZ                  | BAI                   |
| Langarika                            | BAI              | BAI   | EZ                  | BAI                   |
| <b>ORDOÑANA / ERDOÑANA</b>           | EZ               | EZ    | EZ                  | EZ                    |
| <b>AGURAIN / SALVATIERRA</b>         | EZ               | BAI   | EZ                  | EZ                    |
| Txintxetru                           | BAI              | EZ    | BAI                 | BAI                   |
| Ullibarri-Jauregi / Uribarri-Jauregi | BAI              | EZ    | BAI                 | BAI                   |

|                     | ORDOÑANA / ERDOÑANA | OZAETA | AGURAIN / SALVATIERRA |
|---------------------|---------------------|--------|-----------------------|
| Arrieta             | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Axpuru              | BAI                 | BAI    | BAI                   |
| Audikana            | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Dallo               | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Elgea               | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Etura               | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Etxabarri Urtupiña  | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Gebara              | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Heredia             | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Hermua              | EZ                  | BAI    | BAI                   |
| Larrea              | EZ                  | BAI    | BAI                   |
| Marieta-Larrintzar  | EZ                  | BAI    | BAI                   |
| Maturana            | EZ                  | EZ     | BAI                   |
| Mendixur / Mendijur | EZ                  | EZ     | BAI                   |

|                              |     |     |     |
|------------------------------|-----|-----|-----|
| Narbaiza                     | BAI | BAI | BAI |
| <b>ORDOÑANA / ERDOÑANA</b>   | EZ  | EZ  | EZ  |
| <b>OZAETA</b>                | EZ  | EZ  | BAI |
| <b>AGURAIN / SALVATIERRA</b> | EZ  | BAI | EZ  |
| Zuhatzola                    | EZ  | BAI | BAI |



LOTE 9 ARAIA

|   | ARAIA | ORDOÑANA /<br>ERDOÑANA | AGURAIN /<br>SALVATIERRA |
|---|-------|------------------------|--------------------------|
| Ametzaga Asparrena                        | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| <b>ARAIA</b>                              | EZ    | BAI                    | EZ                       |
| Arriola                                   | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Galarreta                                 | BAI   | BAI                    | BAI                      |
| Gordoa                                    | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Luzuriaga                                 | EZ    | BAI                    | BAI                      |
| Narbaiza                                  | EZ    | BAI                    | BAI                      |
| <b>ORDOÑANA / ERDOÑANA</b>                | EZ    | EZ                     | BAI                      |
| <b>AGURAIN / SALVATIERRA</b>              | EZ    | BAI                    | EZ                       |
| Zalduondo                                 | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Zuazo de San Millán / Zuhatsu Donemiliaga | EZ    | BAI                    | BAI                      |

|                    | ARAIA | ORDOÑANA /<br>ERDOÑANA | AGURAIN /<br>SALVATIERRA |
|--------------------|-------|------------------------|--------------------------|
| Alangua            | EZ    | EZ                     | BAI                      |
| Albeiz / Albeniz   | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Ametzaga Asparrena | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Andoin             | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| <b>ARAIA</b>       | EZ    | EZ                     | EZ                       |
| Arrizala           | EZ    | EZ                     | BAI                      |
| Bikuña             | EZ    | EZ                     | BAI                      |
| Egüilaz / Egilatz  | BAI   | BAI                    | BAI                      |
| Egileor            | EZ    | EZ                     | BAI                      |
| Egino              | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Ibarguren          | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Ilarduia           | BAI   | EZ                     | BAI                      |
| Luzuriaga          | EZ    | BAI                    | BAI                      |
| Mezkia             | EZ    | BAI                    | BAI                      |
| Munain             | EZ    | BAI                    | BAI                      |
| Okariz             | EZ    | BAI                    | BAI                      |
| Opakua             | EZ    | EZ                     | BAI                      |

|   |     |     |     |
|---|-----|-----|-----|
| <b>ORDOÑANA / ERDOÑANA</b>                | EZ  | EZ  | EZ  |
| <b>AGURAIN / SALVATIERRA</b>              | EZ  | EZ  | EZ  |
| Durruma / San Román de San Millán         | BAI | BAI | BAI |
| Urabain                                   | BAI | EZ  | BAI |
| Zuazo de San Millán / Zuhatzu Donemiliaga | EZ  | BAI | BAI |



LOTE 10 KUARTANGO

|                           | AMETZAGA ZUIA | IZARRA | MURGIA | ZUHATZU KUARTANGO |
|---------------------------|---------------|--------|--------|-------------------|
| Abezia                    | BAI           | BAI    | BAI    | EZ                |
| Abornikano                | BAI           | BAI    | BAI    | EZ                |
| <b>AMETZAGA ZUIA</b>      | EZ            | EZ     | EZ     | BAI               |
| Anda                      | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Andagoia                  | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Aprikano                  | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Artxua / Archua           | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Arriano                   | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Etxabarri Kuartango       | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Guillarte / Gibilloarrate | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| <b>IZARRA</b>             | EZ            | EZ     | EZ     | BAI               |
| Jokano                    | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Katadiano                 | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Larrazkueta               | BAI           | BAI    | BAI    | EZ                |
| Luna                      | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Marinda                   | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| <b>MURGIA</b>             | EZ            | EZ     | EZ     | BAI               |
| Santa Eulalia             | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Sendadiano                | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Tortura                   | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Urbina de Basabe          | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Urbina Eza                | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Uribarri Kuartango        | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| Villamanca                | BAI           | BAI    | BAI    | BAI               |
| <b>ZUHATZU KUARTANGO</b>  | BAI           | BAI    | BAI    | EZ                |



**LOTE 11 ESPEJO – VILLANUEVA DE VALDEGOBÍA**

**11A**

|                                 | ESPEJO | SAN ZADORNIL | VILLANUEVA DE VALDEGOBÍA |
|---------------------------------|--------|--------------|--------------------------|
| Acebedo                         | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Arroyo de San Zadornil          | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Basabe                          | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Bóveda                          | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Corro                           | BAI    | BAI          | BAI                      |
| <b>ESPEJO</b>                   | EZ     | BAI          | BAI                      |
| Gurendes                        | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Lahoz                           | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Lalastra                        | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Mioma                           | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Nograro                         | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Pinedo                          | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Quejo                           | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Quintanilla                     | BAI    | BAI          | BAI                      |
| San Millán de San Zadornil      | BAI    | BAI          | BAI                      |
| <b>SAN ZADORNIL</b>             | BAI    | EZ           | BAI                      |
| Tobillas                        | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Valluerca                       | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Valpuesta                       | BAI    | BAI          | BAI                      |
| Villafría                       | BAI    | BAI          | BAI                      |
| <b>VILLANUEVA DE VALDEGOBÍA</b> | BAI    | BAI          | EZ                       |



11B

|  | ESPEJO | SALINAS DE<br>AÑANA /<br>GESALTZA<br>AÑANA | VILLANUEVA DE<br>VALDEGOBÍA |
|--|--------|--|-----------------------------|
| Alcedo                                   | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Astúlez / Estuliz                        | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Atiega / Atiaga                          | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Bachicabo                                | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Barrio                                   | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Bellojín                                 | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Bergonda / Bergüenda                     | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Caranca                                  | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Karkamu                                  | BAI    | BAI  | BAI                         |
| <b>ESPEJO</b>                            | EZ     | BAI  | BAI                         |
| Fresneda                                 | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Guinea                                   | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Osma                                     | BAI    | BAI  | BAI                         |
| <b>SALINAS DE AÑANA / GESALTZA AÑANA</b> | BAI    | EZ   | BAI                         |
| Sobrón                                   | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Villamaderne                             | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Villambrosa                              | BAI    | BAI  | BAI                         |
| Villanañe                                | BAI    | BAI  | BAI                         |
| <b>VILLANUEVA DE VALDEGOBÍA</b>          | BAI    | BAI  | EZ                          |



LOTE 12 POBES

|   | NANCLARES<br>DE LA OCA /<br>LANGRAIZ<br>OKA | POBES      |
|---|---|------------|
| Antezana de la Ribera                     | EZ  | BAI        |
| Anuntzeta / Anúcita                       | BAI   | BAI        |
| Arbígano                                  | BAI   | BAI        |
| Arreo                                     | BAI   | BAI        |
| Artaza / Artatza                          | BAI   | BAI        |
| Barrón                                    | BAI   | BAI        |
| Basquiñuelas                              | BAI   | BAI        |
| Caicedo-Sopeña                            | BAI   | BAI        |
| Castillo Sopeña                           | BAI   | BAI        |
| Escota / Axkoeta                          | BAI   | BAI        |
| Hereña                                    | BAI   | BAI        |
| Lasierra                                  | BAI   | BAI        |
| Leciñana de la Oca                        | EZ  | BAI        |
| Mimbredo                                  | BAI   | BAI        |
| Montevite / Mandaita                      | BAI   | EZ         |
| Morillas                                  | BAI   | BAI        |
| <b>NANCLARES DE LA OCA / LANGRAIZ OKA</b> | <b>EZ</b>                                   | <b>BAI</b> |
| Nuvilla                                   | BAI   | BAI        |
| Ollávarre / Olabarri                      | BAI   | EZ         |
| Ormijana                                  | BAI   | BAI        |
| Paúl                                      | BAI   | BAI        |
| <b>POBES</b>                              | <b>BAI</b>                                  | <b>EZ</b>  |
| San Miguel                                | EZ  | BAI        |
| Subijana-Morillas                         | BAI   | BAI        |
| Tuyo                                      | EZ  | BAI        |
| Villabezana                               | EZ  | BAI        |
| Villaluenga                               | EZ  | BAI        |
| Villambrosa                               | BAI   | BAI        |
| Viloria                                   | BAI   | BAI        |



**LOTE 13 IRUÑA OKA**

|   | <b>NANCLARES DE LA<br/>OCA / LANGRAIZ<br/>OKA</b> | <b>VITORIA-GASTEIZ</b> | <b>C.P. ARABA/ÁLAVA</b> |
|---|---|------------------------|-------------------------|
| <b>NANCLARES DE LA OCA / LANGRAIZ OKA</b> | EZ  | EZ                     | BAI                     |
| <b>VITORIA-GASTEIZ</b>                    | EZ  | EZ                     | BAI                     |
| <b>C.P. ARABA/ÁLAVA</b>                   | BAI   | BAI                    | EZ                      |



LOTE 14 MIRANDA DE EBRO

14A

|                                | BERGONDA /<br>BERGÜENDA | MIRANDA DE<br>EBRO | RIBABELLOSA | ZUBILLAGA |
|--------------------------------|-------------------------|--------------------|-------------|-----------|
| Alcedo                         | BAI                     | BAI                | BAI         | BAI       |
| Bachicabo                      | EZ                      | BAI                | EZ          | EZ        |
| <b>BERGONDA / BERGÜENDA</b>    | EZ                      | BAI                | BAI         | BAI       |
| Caicedo Yuso                   | EZ                      | BAI                | BAI         | BAI       |
| Espejo                         | EZ                      | BAI                | EZ          | EZ        |
| Fontecha                       | BAI                     | BAI                | BAI         | BAI       |
| Comunión / Komunioi            | EZ                      | BAI                | BAI         | BAI       |
| Leciñana del Camino / Leziñana | EZ                      | BAI                | BAI         | BAI       |
| <b>MIRANDA DE EBRO</b>         | BAI                     | EZ                 | EZ          | BAI       |
| Molinilla                      | EZ                      | BAI                | BAI         | BAI       |
| Puentelarrá / Larrazubi        | BAI                     | BAI                | BAI         | BAI       |
| Salcedo                        | EZ                      | BAI                | BAI         | BAI       |
| <b>RIBABELLOSA</b>             | BAI                     | EZ                 | EZ          | BAI       |
| Sobrón                         | BAI                     | BAI                | BAI         | BAI       |
| Turiso                         | EZ                      | BAI                | BAI         | BAI       |
| Villambrosa                    | EZ                      | BAI                | EZ          | EZ        |
| <b>ZUBILLAGA</b>               | BAI                     | BAI                | BAI         | EZ        |



14B

|   | BERANTEVILLA | MIRANDA DE EBRO | ZAMBRANA |
|---|--------------|-----------------|----------|
| <b>BERANTEVILLA</b>                     | EZ           | BAI             | EZ       |
| Berganzo                                | EZ           | BAI             | BAI      |
| Escanzana                               | BAI          | BAI             | EZ       |
| Lacervilla                              | BAI          | BAI             | EZ       |
| Lacorzanilla                            | BAI          | BAI             | EZ       |
| Mijancas                                | BAI          | BAI             | EZ       |
| <b>MIRANDA DE EBRO</b>                  | BAI          | EZ              | BAI      |
| Ocio                                    | EZ           | BAI             | BAI      |
| Portilla / Zabalate                     | BAI          | BAI             | BAI      |
| Salinillas de Buradón / Gatzaga Buradon | EZ           | BAI             | BAI      |
| Santa Cruz del Fierro                   | BAI          | BAI             | BAI      |
| Santurde                                | BAI          | BAI             | EZ       |
| Tobera                                  | BAI          | BAI             | EZ       |
| <b>ZAMBRANA</b>                         | EZ           | BAI             | EZ       |



**LOTE 15 LA PUEBLA DE ARGANZÓN**

|                        | ARMIÑÓN | RIVABELLOSA | MIRANDA DE EBRO |
|------------------------|---------|-------------|-----------------|
| <b>ARMIÑÓN</b>         | EZ      | BAI         | BAI             |
| Estavillo              | BAI     | BAI         | BAI             |
| Igai                   | EZ      | BAI         | BAI             |
| Lacorzana              | BAI     | BAI         | BAI             |
| Manzanos               | EZ      | BAI         | BAI             |
| Melledes               | EZ      | BAI         | BAI             |
| <b>MIRANDA DE EBRO</b> | BAI     | EZ          | EZ              |
| Quintanilla            | EZ      | BAI         | BAI             |
| <b>RIBABELLOSA</b>     | BAI     | EZ          | EZ              |
| Ribaguda               | EZ      | BAI         | BAI             |
| San Miguel             | EZ      | BAI         | BAI             |
| Villabezana            | EZ      | BAI         | BAI             |

|                              | ARMIÑÓN | LA PUEBLA DE ARGANZÓN |
|------------------------------|---------|-----------------------|
| Antezana de la Ribera        | EZ      | BAI                   |
| Añastro                      | EZ      | BAI                   |
| <b>ARMIÑÓN</b>               | EZ      | BAI                   |
| Burgueta                     | EZ      | BAI                   |
| Estavillo                    | BAI     | BAI                   |
| <b>LA PUEBLA DE ARGANZÓN</b> | BAI     | EZ                    |
| Leciñana de la Oca           | EZ      | BAI                   |
| Manzanos                     | EZ      | BAI                   |
| Melledes                     | EZ      | BAI                   |
| Muergas                      | EZ      | BAI                   |
| Ocilla y Ladrera             | EZ      | BAI                   |
| Pangua                       | EZ      | BAI                   |
| San Esteban                  | EZ      | BAI                   |
| Tuyo                         | EZ      | BAI                   |
| Villaluenga                  | EZ      | BAI                   |
| Villanueva de la Oca         | EZ      | BAI                   |
| Zurbitu                      | EZ      | BAI                   |



**LOTE 16 TREVIÑO EKIALDE**

|                           | ALBAINA | TREVIÑO | VENTAS DE ARMENTIA |
|---------------------------|---------|---------|--------------------|
| Aguillo                   | BAI     | BAI     | BAI                |
| Ajarte                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| <b>ALBAINA</b>            | EZ      | BAI     | BAI                |
| Argote                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| Arluzea                   | BAI     | BAI     | BAI                |
| Faido / Faidu             | BAI     | BAI     | BAI                |
| Fuidio                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| Imíruri                   | BAI     | BAI     | BAI                |
| Laño                      | BAI     | BAI     | BAI                |
| Marauri                   | BAI     | BAI     | BAI                |
| Markinez                  | BAI     | BAI     | BAI                |
| Mesanza                   | BAI     | BAI     | BAI                |
| Ogueta                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| Pariza                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| Pedruzo                   | BAI     | BAI     | BAI                |
| Samiano                   | BAI     | BAI     | BAI                |
| San Martín Galvarín       | BAI     | BAI     | BAI                |
| San Vicentejo             | BAI     | BAI     | BAI                |
| Saraso                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| Sáseta                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| Torre                     | BAI     | BAI     | BAI                |
| <b>TREVIÑO</b>            | BAI     | EZ      | EZ                 |
| Urarte                    | BAI     | BAI     | BAI                |
| Uzquiano                  | BAI     | BAI     | BAI                |
| <b>VENTAS DE ARMENTIA</b> | BAI     | EZ      | EZ                 |



**LOTE 17 TREVIÑO MENDEBALDE**

|                           | TREVIÑO | VENTAS DE ARMENTIA |
|---------------------------|---------|--------------------|
| Añastro                   | BAI     | BAI                |
| Araico                    | BAI     | BAI                |
| Armentia                  | BAI     | BAI                |
| Arrieta                   | BAI     | BAI                |
| Askartza                  | BAI     | BAI                |
| Burgueta                  | BAI     | BAI                |
| Busto                     | BAI     | BAI                |
| Cucho                     | BAI     | BAI                |
| Dordóniz                  | BAI     | BAI                |
| Doroño                    | BAI     | BAI                |
| Franco                    | BAI     | BAI                |
| Golernio                  | BAI     | BAI                |
| Grandival                 | BAI     | BAI                |
| Meana                     | BAI     | BAI                |
| Mijancas                  | BAI     | BAI                |
| Moscador                  | BAI     | BAI                |
| Muergas                   | BAI     | BAI                |
| Ocilla y Ladrera          | BAI     | BAI                |
| Ozana                     | BAI     | BAI                |
| Pangua                    | BAI     | BAI                |
| San Esteban               | BAI     | BAI                |
| Santurde                  | BAI     | BAI                |
| Tobera                    | BAI     | BAI                |
| <b>TREVIÑO</b>            | EZ      | BAI                |
| Uralde                    | BAI     | BAI                |
| <b>VENTAS DE ARMENTIA</b> | BAI     | EZ                 |
| Villanueva de Tobera      | BAI     | BAI                |
| Zurbitu                   | BAI     | BAI                |



**LOTE 18 MAEZTU / MAESTU**

|  | <b>MAEZTU</b> |
|--|---------------|
| Aletxa                                 | BAI           |
| Apellániz / Apilaiz                    | BAI           |
| Arenaza / Areatza                      | BAI           |
| Cicujano / Zekuiano                    | BAI           |
| Ibisate                                | BAI           |
| Korres                                 | BAI           |
| Leorza / Elortza                       | BAI           |
| <b>MAEZTU / MAESTU</b>                 | <b>EZ</b>     |
| Musitu                                 | BAI           |
| Onraitia / Erroeta                     | BAI           |
| Róitegui / Erroitegi                   | BAI           |
| Sabando                                | BAI           |
| San Román de Campezo / Durruma Kanpezu | BAI           |



**LOTE 19 KANPEZU**

**19A**

|   | ALDA | ANTOÑANA | SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU |
|---|------|----------|--|
| <b>ALDA</b>   | EZ   | EZ       | BAI  |
| <b>ANTOÑANA</b>                                     | EZ   | EZ       | EZ   |
| Bujanda   | EZ   | BAI      | BAI  |
| Kontrasta   | BAI  | EZ       | BAI  |
| Orbiso  | EZ   | EZ       | BAI  |
| Oteo  | EZ   | EZ       | BAI  |
| San Vicente de Arana / Done Bikendi Harana          | BAI  | EZ       | BAI  |
| <b>SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU</b> | BAI  | EZ       | EZ   |
| Ullibarri-Arana / Uribarri Harana                   | BAI  | EZ       | BAI  |

**19B**

|   | SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU |
|---|--|
| Angostina   | BAI  |
| Bernedo   | BAI  |
| Bujanda   | BAI  |
| Quintana  | BAI  |
| San Román de Campezo / Durruma Kanpezu              | BAI  |
| <b>SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU</b> | EZ   |



**LOTE 20 PEÑACERRADA - URIZAHARRA**

|                                    | PEÑACERRADA-URIZAHARRA | TREVÍÑO | VENTAS DE ARMENTIA |
|------------------------------------|------------------------|---------|--------------------|
| Arana                              | EZ                     | BAI     | BAI                |
| Baroja                             | BAI                    | BAI     | BAI                |
| Faido / Faidu                      | BAI                    | EZ      | EZ                 |
| Loza                               | BAI                    | BAI     | BAI                |
| Montoria                           | BAI                    | BAI     | BAI                |
| Moraza                             | EZ                     | BAI     | BAI                |
| Payueta / Pagoeta                  | BAI                    | BAI     | BAI                |
| <b>PEÑACERRADA-<br/>URIZAHARRA</b> | EZ                     | BAI     | BAI                |
| Pipaón                             | BAI                    | BAI     | BAI                |
| San Martín Zar                     | EZ                     | BAI     | BAI                |
| Taravero                           | EZ                     | BAI     | BAI                |
| <b>TREVÍÑO</b>                     | BAI                    | EZ      | EZ                 |
| <b>VENTAS DE ARMENTIA</b>          | BAI                    | EZ      | EZ                 |



**LOTE 21 BERNEDO**

|  | ALBAINA | BERNEDO | LAGRAN | TREVIÑO | VENTAS DE ARMENTIA |
|--|---------|---------|--------|---------|--------------------|
| <b>ALBAINA</b>                         | EZ      | EZ      | EZ     | EZ      | EZ                 |
| Angostina                              | EZ      | BAI     | EZ     | EZ      | BAI                |
| Bajauri                                | BAI     | BAI     | EZ     | BAI     | BAI                |
| <b>BERNEDO</b>                         | EZ      | EZ      | BAI    | EZ      | BAI                |
| <b>LAGRAN</b>                          | EZ      | BAI     | EZ     | EZ      | BAI                |
| Navarrete                              | EZ      | BAI     | EZ     | EZ      | BAI                |
| Obécuri                                | BAI     | BAI     | EZ     | BAI     | BAI                |
| Pipaón                                 | EZ      | BAI     | BAI    | EZ      | BAI                |
| Quintana                               | EZ      | BAI     | EZ     | EZ      | BAI                |
| San Román de Campezo / Durruma Kanpezu | EZ      | BAI     | EZ     | EZ      | BAI                |
| <b>TREVIÑO</b>                         | EZ      | EZ      | EZ     | EZ      | EZ                 |
| Urturi                                 | EZ      | BAI     | EZ     | EZ      | BAI                |
| <b>VENTAS DE ARMENTIA</b>              | EZ      | BAI     | BAI    | EZ      | EZ                 |
| Villafria                              | EZ      | BAI     | BAI    | EZ      | BAI                |
| Villaverde                             | EZ      | BAI     | BAI    | EZ      | BAI                |



**LOTE 22 LAGUARDIA**

|                                    | LEZA<br>(Ospitalea /<br>Hospital) | LAGUARDIA |
|------------------------------------|-----------------------------------|-----------|
| Assa                               | BAI                               | BAI       |
| Baños de Ebro / Mañueta            | BAI                               | BAI       |
| El Campillar                       | BAI                               | BAI       |
| Elciego                            | BAI                               | BAI       |
| Elvillar / Bilar                   | BAI                               | BAI       |
| <b>LEZA (Ospitalea / Hospital)</b> | <b>EZ</b>                         | <b>EZ</b> |
| Kripan                             | BAI                               | BAI       |
| <b>LAGUARDIA</b>                   | <b>EZ</b>                         | <b>EZ</b> |
| Lanciego / Lantziego               | BAI                               | BAI       |
| Lapuebla de Labarca                | BAI                               | BAI       |
| Laserna                            | BAI                               | BAI       |
| Leza                               | BAI                               | BAI       |
| Navaridas                          | BAI                               | BAI       |
| Oyón-Oion                          | BAI                               | BAI       |
| Páganos                            | BAI                               | BAI       |
| Samaniego                          | BAI                               | BAI       |
| Villabuena de Álava / Eskuernaga   | BAI                               | BAI       |
| Viñaspre / Binasperi               | BAI                               | BAI       |
| Yécora / Iekora                    | BAI                               | BAI       |